

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**
Kračúnovce 289
08701 Kračúnovce
Slovenská republika

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:
 Účet: 5025086552/0900 VS: 150042
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 26.08.2015 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 26.08.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 09.09.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332364 DIČ: 2020640985 IČ DPH:
 Tel.: 0574452320 Fax:
 E-mail:

OBEC ĎURDOŠ
Ďurd'oš 36
09431 Hanušovce nad Topľou

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu			za mj	spolu	
Dodací list 15001047, dátum 26.08.2015										
1.	749	Profil ROH PVC 2,5m so SIETKOU	45,000 ks	0,74	33,38	20	20	0,89	40,05	
2.	1144	Lepidlo BAUTEKO-SUPER KLEBER 25kg	12,000 vr	3,92	47,00	20	20	4,70	56,40	
3.	44	Štetec plochy 81264 4	1,000 ks	2,92	2,92	20	20	3,50	3,50	
4.	1144	Lepidlo BAUTEKO-SUPER KLEBER 25kg	5,000 vr	3,92	19,58	20	20	4,70	23,50	
5.	749	Profil ROH PVC 2,5m so SIETKOU	2,000 ks	0,74	1,48	20	20	0,89	1,78	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	104,36	20,87	125,23
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 425,0 Kg

K úhrade 125,23 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťpäť 23/100 EUR

3.9.2015

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GOMASTAV s.r.o.
 Kračúnovce 289, 087 01 Gifalčovce
 IČO: 46418792 DIČ: 2023362682
 IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis